РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 30 »            мая           2017г  №   93
ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинский район» от 12 декабря 2013г. №160 «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства» на 2014-2018 годы»
В целях сохранения и развития культуры и искусства МО «Гиагинский район», эффективной реализации и финансирования мероприятий муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства» на 2014-2018 годы»,
постановляю:
1. Приложение № 1 к постановлению главы муниципального образования «Гиагинский район» от 12 декабря 2013 года №160  «Об утверждении муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства» на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2.  Приложения № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к муниципальной программе МО «Гиагинский район» «Развитие культуры и искусства» на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно приложениям №  2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район».
	Глава муниципального

образования «Гиагинский район»

	                           А.В.Бутусов

Управляющая делами                                                                                   А.В.Хоровьева
_2147483647.doc
[image: image1.png]